数据表
Aruba 510系列无线接入点
超高Wi-Fi 6（802.11ax）性能，双射频，绿色
接入点能效
Aruba Wi-Fi 6接入点为所有面临更多物联网和移动性需求的组
织提供高性能连接。通过最高2.69Gbps（HE80/HE20）的实际
聚合数据速率，Aruba Wi-Fi 6接入点能够提供任何企业环境需
要的速度和可靠性。

5.5GHz Wi-Fi（R0）平均高程0
5.5GHz Wi-Fi（R0）平均高层90
订购信息
零件编号 说明
Aruba 510系列园区接入点
Q9H54A Aruba AP-514（EG）双射频4x4:4 + 2x2:2 802.11ax外置天线统一园区接入点
Q9H55A Aruba AP-514（IL）双射频4x4:4 + 2x2:2 802.11ax外置天线统一园区接入点
Q9H56A Aruba AP-514（JP）双射频4x4:4 + 2x2:2 802.11ax外置天线统一园区接入点
Q9H57A Aruba AP-514（RW）双射频4x4:4 + 2x2:2 802.11ax外置天线统一园区接入点
Q9H58A Aruba AP-514（US）双射频4x4:4 + 2x2:2 802.11ax外置天线统一园区接入点
Q9H59A Aruba AP-515（EG）双射频4x4:4 + 2x2:2 802.11ax内置天线统一园区接入点
Q9H62ACM Aruba CM AP-515（RW）双射频4x4:4 + 2x2:2 802.11ax内置天线统一园区接入点
Q9H63ACM Aruba CM AP-515（US）双射频4x4:4 + 2x2:2 802.11ax内置天线统一园区接入点
Q9H60A Aruba AP-515（IL）双射频4x4:4 + 2x2:2 802.11ax内置天线统一园区接入点
Q9H61A Aruba AP-515（JP）双射频4x4:4 + 2x2:2 802.11ax内置天线统一园区接入点
Q9H62A Aruba AP-515（RW）双射频4x4:4 + 2x2:2 802.11ax内置天线统一园区接入点
Q9H63A Aruba AP-515（US）双射频4x4:4 + 2x2:2 802.11ax内置天线统一园区接入点
Q9H64A Aruba AP-514（EG）TAA双射频4x4:4 + 2x2:2 802.11ax外置天线统一园区接入点
Q9H65A Aruba AP-514（IL）TAA双射频4x4:4 + 2x2:2 802.11ax外置天线统一园区接入点
Q9H66A Aruba AP-514（JP）TAA双射频4x4:4 + 2x2:2 802.11ax外置天线统一园区接入点
Q9H67A Aruba AP-514（RW）TAA双射频4x4:4 + 2x2:2 802.11ax外置天线统一园区接入点
Q9H68A Aruba AP-514（US）TAA双射频4x4:4 + 2x2:2 802.11ax外置天线统一园区接入点
Q9H69A Aruba AP-515（EG）TAA双射频4x4:4 + 2x2:2 802.11ax内置天线统一园区接入点
Q9H70A Aruba AP-515（IL）TAA双射频4x4:4 + 2x2:2 802.11ax内置天线统一园区接入点
Q9H71A Aruba AP-515（JP）TAA双射频4x4:4 + 2x2:2 802.11ax内置天线统一园区接入点
Q9H72A Aruba AP-515（RW）TAA双射频4x4:4 + 2x2:2 802.11ax内置天线统一园区接入点
Q9H73A Aruba AP-515（US）TAA双射频4x4:4 + 2x2:2 802.11ax内置天线统一园区接入点
安装套件
JZ370A AP-MNT-MP10-A园区接入点安装托架套件（10件）类型A：吊顶平轨9/16
Q9G69A AP-MNT-MP10-B园区接入点安装托架套件（10件）类型B：吊顶平轨15/16
Q9G70A AP-MNT-MP10-C园区接入点安装托架套件（10件）类型C：吊顶型轨9/16
Q9G71A AP-MNT-MP10-D园区接入点安装托架套件（10件）类型D：实体面材
JZ370ACM Aruba CM AP-MNT-MP10-A园区接入点安装托架套件（10件）类型A：平轨9/16
Q9G69ACM Aruba CM AP-MNT-MP10-B园区接入点安装托架套件（10件）类型B：平轨15/16
Q9G70ACM Aruba CM AP-MNT-MP10-C园区接入点安装托架套件（10件）类型C：型轨9/16
Q9G71ACM Aruba CM AP-MNT-MP10-D园区接入点安装托架套件（10件）类型D：实体面材
R1C72ACM Aruba CM AP-MNT-MP10-E园区接入点安装托架套件（10件）类型E：墙壁内安装盒
R3J15ACM Aruba CM AP-MNT-A园区接入点安装托架套件（单件）类型A：平轨9/16
R3J16ACM Aruba CM AP-MNT-B园区接入点安装托架套件（单件）类型B：平轨15/16
数据表
Aruba 510系列无线接入点
© Copyright 2020 Hewlett Packard Enterprise Development LP. The information contained herein is subject to change without notice. The only
warranties for Hewlett Packard Enterprise products and services are set forth in the express warranty statements accompanying such products and
services. Nothing herein should be construed as constituting an additional warranty. Hewlett Packard Enterprise shall not be liable for technical or
editorial errors or omissions contained herein.
DS_AP510Series_SK_033020   a00058595enw
Contact Us       Share
订购信息
零件编号 说明
安装套件
R3J17ACM Aruba CM AP-MNT-C园区接入点安装托架套件（单件）类型C：型轨9/16
R3J18ACM Aruba CM AP-MNT-D园区接入点安装托架套件（单件）类型D：实体面材
R3J19ACM Aruba CM AP-MNT-E园区接入点安装托架套件（单件）类型E：墙壁内安装盒
R3T20ACM Aruba CM AP-MNT-MP10-X园区接入点安装适配器套件（10件）
R1C72A AP-MNT-MP10-E园区接入点安装托架套件（10件）类型E：墙壁内安装盒
R3J15A AP-MNT-A园区接入点安装托架套件（单件）类型A：吊顶平轨9/16
R3J16A AP-MNT-B园区接入点安装托架套件（单件）类型B：吊顶平轨15/16
R3J17A AP-MNT-C园区接入点安装托架套件（单件）类型C：吊顶型轨9/16